
Městys Pozořice, 

Na Městečku 14, 

664 07 Pozořice 

 

 

V Pozořicích dne 7. listopadu 2019 

 

 

Městys Pozořice 

 vyhlašuje v souladu s ustanovením §7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 

zákon č. 312/2002 Sb.) 

výběrové řízení 

na obsazení funkce vedoucího úřadu – 

tajemník Úřadu městyse Pozořice. 

 

Úřad městyse Pozořice vykonává veřejnou správu a samosprávu městyse Pozořice. Klademe velký důraz na klientské 

pojetí služeb občanům, na otevřenost, vstřícnost a transparentnost. Aktivně podporujeme proces 

zprůhledňování a zefektivňování veřejné správy . 

Hledáme manažersky vyspělou, aktivní, samostatnou a spolehlivou osobnost na pozici tajemníka Úřadu 

městyse. Tajemník řídí Úřad městyse a odpovídá za správný výkon jeho činností, řídí a rozvíjí svěřený tým. 

Zodpovídá za výkon veřejné správy na spravovaném území. Podporuje výkon samosprávy na území 

městyse Pozořice. Má kompetence k budování klientsky zaměřené instituce, má pozitivní vztah k novým 

technologiím a uplatňuje moderní metody řízení a práce. 

 

Nabízíme 

 tvůrčí práci při dalším rozvoji úřadu městyse, 

 uplatnění manažerských schopností při řízení týmu, 

 příležitost zapojit se do rozvoje moderně spravovaného městyse Pozořice, 

 příležitost k dalšímu profesnímu rozvoji, rozsáhlé možnosti vzdělávání. 

Dále nabízíme 

 platové ohodnocení v 11. platové třídě odpovídající pozici s vysokou mírou zodpovědnosti, 

 zajímavé zaměstnanecké benefity - mobilní telefon, notebook, příspěvek na rekreaci, penzijní 

připojištění, příspěvek na stravování. 

Pracoviště 

 Pozořice 



Termín nástupu 

Únor — duben 2020 

 

Požadujeme, aby kandidát splňoval tato kritéria: 

 občan ČR (nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR — nutnost ovládat jednací jazyk), fyzická osoba, 

která dosáhla minimálně 18 let věku, 

 svéprávnost, 

 bezúhonnost (za bezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně odsouzena pro 

trestný čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související s výkonem 

veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jakoby nebyla odsouzena) 

 nejméně tříletá praxe: 

a) jako vedoucí zaměstnanec, nebo 

b) při výkonu správních činností v pracovním poměru k územnímu samosprávnému celku nebo při výkonu 

státní správy v pracovním nebo služebním poměru ke státu, 

c) ve funkci člena zastupitelstva územního samosprávného celku dlouhodobě uvolněného pro výkon této 

funkce (délka tříleté praxe musí být splněna v průběhu 8 let bezprostředně předcházejících 

jmenování do funkce) 

 ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu, nejlépe v oboru právo, ekonomie, státní 

a veřejná správa, 

 schopnost týmové práce a efektivního řízení většího pracovního kolektivu, motivování zaměstnanců, 

 řidičské oprávnění skupiny B. 

Výhodou je dále 

 zvláštní odborná způsobilost, 

 osvědčení o absolvování vzdělávání vedoucích úředníků a vedoucích úřadů. 

 

Lhůta pro podání přihlášky: do 12:00 hodin dne 15. 1. 2020 

Přihláška musí být podána písemně v zalepené obálce s označením Výběrové řízení — tajemník Úřadu 

městyse Pozořice. Přihlášku je nutno doručit do podatelny Městyse Pozořice na adresu: Na Městečku 14, 

664 07 Pozořice. 

Písemná přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti: 

 jméno, příjmení a titul zájemce, 

 datum a místo narození zájemce, 

 státní příslušnost zájemce, 

 místo trvalého pobytu zájemce, 

 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, 

 datum a podpis zájemce. 

K přihlášce prosím připojte tyto doklady: 



 

 strukturovaný profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 

dovednostech, vč. aktuální fotografie, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních příslušníků též obdobný doklad 

osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem — pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se 

bezúhonnost čestným prohlášením), 

 úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

 úředně ověřenou kopii lustračního osvědčení (nebo dokladu o podání žádosti o vystavení lustračního 

osvědčení) a čestné prohlášení dle § 2 a § 4 zák. č. 451/1991 Sb.; neprokazují osoby narozené po 1. prosinci 1971. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

Další informace na tel. č. +420 724 186 156, Ing. Aleš Krč - starosta@pozorice.cz. 

 

 

 

 

Ing. Aleš Krč 

starosta městyse 

mailto:starosta@pozorice.cz

		2019-11-07T20:33:14+0100
	Ing. Aleš Krč




